可转债转股情况：截至 2022 年 6 月 30 日，累计已有人民币 438,400 元苏行转债转为本行 A 股

普通股，累计转股股数为 54,154 股，占苏行转债转股前本行已发行普通股股份总额的 0.0016%。
未转股可转债情况： 截至 2022 年 6 月 30 日， 尚未转股的苏行转债金额为人民币

4,999,561,600 元，占苏行转债发行总量的比例为 99.9912%。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有

关规定，苏州银行股份有限公司（以下简称“本行”）现将自 2022 年 4 月 1 日至 2022 年第二季度末
可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及本行股份变动的情况公告如下：

一、苏行转债发行上市基本概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2021〕788 号”文核准，本行于 2021 年 4 月 12 日公开

发行了 5,000 万张可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额 500,000 万元， 初始转股价格为
8.34 元/股。

经深交所同意，本行 500,000 万元可转换公司债券于 2021 年 5 月 12 日起在深交所挂牌交易，
债券简称“苏行转债”，债券代码“127032”。

根据相关法律、法规和《苏州银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的
有关规定，本行本次发行的可转债自 2021 年 10 月 18 日起可转换为本行股份。

2021 年 5 月 21 日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据 2020 年度利润分配方案调
整 A 股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2021-037）。因本行实施 2020 年度权益分派，
向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 2.40 元（含税），除权除息日为 2021 年 5 月 27 日。根据可
转债相关规定， 苏行转债的转股价格于 2021 年 5 月 27 日起由原 8.34 元/股调整为 8.10 元/股，调
整后的价格自 2021 年 5 月 27 日起生效。

2022 年 4 月 30 日，本行披露了《苏州银行股份有限公司关于根据 2021 年度利润分配方案调
整 A 股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2022-021）。因本行实施 2021 年度权益分派，

向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 2.80 元（含税），并以资本公积按每 10 股转增 1 股，除权
除息日为 2022 年 5 月 11 日。根据可转债相关规定，苏行转债的转股价格于 2022 年 5 月 11 日起由
原 8.10 元/股调整为 7.11 元/股，调整后的价格自 2022 年 5 月 11 日起生效。

二、苏行转债转股及股份变动情况
自 2022 年 4 月 1 日至 2022 年第二季度末， 苏行转债因转股减少数量为 190 张， 转股数量为

2,545 股。 截至 2022 年第二季度末，剩余可转债余额为 49,995,616 张。 自 2022 年 4 月 1 日至 2022
年第二季度末，本行股份变动情况如下：

股份类别

本次变动前（2022 年 3 月 31 日 ）
本季度股份数量变 动
情况 （股）

本次变动后（2022 年 6 月 30 日 ）

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

限 售 条 件 流 通
股 1,708,496,814 51.25 +170,967,430 1,879,464,244 51.26

无 限 售 条 件 流
通股 1,624,888,129 48.75 +162,373,692 1,787,261,821 48.74

总股本 3,333,384,943 100.00 +333,341,122 3,666,726,065 100.00

注：本季度股份数量变动包含因资本公积转增股本、可转债转股及高管锁定股变化等情况。
三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打本行董事会办公室投资者联系电话 0512-69868509 进行

咨询。
四、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（苏州银行）、《发行

人股本结构表》（苏行转债）。
特此公告。

苏州银行股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 1 日

证券代码：002853 证券简称：皮阿诺 公告编号：2022-041

广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司
关于公司及子公司完成工商变更登记

并取得营业执照的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
一、基本情况
1、广东皮阿诺科学艺术家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 26 日、2022 年 5

月 18 日分别召开的第三届董事会第十三次会议、2021 年年度股东大会， 审议通过了《关于修订＜
公司章程＞的议案》。 结合公司实际生产经营发展需要，对经营场所进行了变更，同时根据《公司
法》、《证券法》、《上市公司章程指引（2022 年修订）》、《深圳证券交易所股票上市规则（2022 年修
订）》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》 等相关法律、
法规、规范性文件的最新规定，结合公司的自身实际情况，对《公司章程》其他部分条款进行相应的
修订。

2、公司全资子公司中山市捷迅家居安装有限公司、中山盛和德成投资发展有限公司、河南皮
阿诺家居有限责任公司因法定代表人变更，需办理工商变更登记手续。

3、公司全资子公司广东拉米科技有限公司【现更名为“皮阿诺智慧家居（广东）有限公司”】因
经营发展需求对该子公司名称及法定代表人进行变更，需办理工商变更登记手续。

4、近期，公司及上述各子公司相应完成了工商变更登记备案手续，并分别取得由中山市市场
监督管理局和兰考县市场监督管理局换发的《营业执照》。

二、公司及子公司营业执照变更情况
名称 变更事项 变更前 变更后

广东皮阿诺科学艺术家居
股份有限公司 住所

中山市阜沙镇上南村， 增设 2 处经营场所 ；具
体为 ：1、 中山市阜沙镇阜南大道 230 号 ，2、中
山市板芙镇智能制造装备产业园迎宾大道 15